EXTRATO DE ATA REGISTRO DE PREÇO N° 175/2024
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 62/2024
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 17/2024
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE CABRÁLIA PAULISTA
CONTRATADO: SUBSTÂNCIA FARMÁCIA DE MANIPULÇÃO E HOMEOPATIA
LTDA
OBJETO:  REGISTRO  DE  PREÇO  PARA  AQUISIÇÃO  DE  MEDICAMENTOS
MANIPULADOS PARA O CENTRO DE SAÚDE MUNICIPAL
PREÇO: R$ 48.329,00
VIGÊNCIA: 12 MESES
DATA ASSINATURA: 09/05/2024

EXTRATO DE ATA REGISTRO DE PREÇO N° 176/2024
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 62/2024
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 17/2024
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE CABRÁLIA PAULISTA
CONTRATADO: RADUAN E FRONTERA LTDA EPP
OBJETO:  REGISTRO  DE  PREÇO  PARA  AQUISIÇÃO  DE  MEDICAMENTOS
MANIPULADOS PARA O CENTRO DE SAÚDE MUNICIPAL
PREÇO: R$ 202.123,00
VIGÊNCIA: 12 MESES
DATA ASSINATURA: 09/05/2024

EXTRATO DE ATA REGISTRO DE PREÇO N° 177/2024
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 62/2024
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 17/2024
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE CABRÁLIA PAULISTA
CONTRATADO: DIMEBRÁS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA
OBJETO:  REGISTRO  DE  PREÇO  PARA  AQUISIÇÃO  DE  MEDICAMENTOS
MANIPULADOS PARA O CENTRO DE SAÚDE MUNICIPAL
PREÇO: R$ 1.840,00
VIGÊNCIA: 12 MESES
DATA ASSINATURA: 09/05/2024